Rua Ferreira Chaves, nº 40, Centro, Santa Cruz/RN – CEP 59200-000
CNPJ 08.358.889/0001-95 – Tel.: (84) 3291-2943 / Fax: (84) 3291-3655

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
AVISO DE PEDIDO DE ESCLARECIMENTO – CONCORRÊNCIA Nº 002/2018

A Prefeitura Municipal de Santa Cruz, através da CPL – Comissão Permanente de Licitações, torna público a quem
interessar que a empresa TECNAL – TECNOLOGIA AMBIENTAL EM ATERROS SANITÁRIOS LTDA, apresentou
PEDIDO DE ESCLARECIMENTO aos termos do Edital da Licitação – CONCORRÊNCIA Nº 002/2018, cujos os
esclarecimentos foram devidamente prestados. Os documentos pertinentes ao processo estão com vistas franqueadas
aos interessados.
Santa Cruz/RN, em 08 de fevereiro de 2018.
A Comissão.